Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran 2024 sebesar                                         

Rp. 185.593.956.338,- (seratus depalan puluh lima Milyar lima ratus 

Sembilan puluh tiga juta Sembilan ratus limapuluh enam ribu tiga ratus 

tigapuluh delapan rupiah)., dari jumlah pagu yang semula sebesar Rp. 

182.980.124.304,- (seratus delapanpuluh dua milyar Sembilan ratus delapan 

puluh juta seratus duapuluh empat ribu tigaratus empat rupiah) dengan 

kenaikan pada APBD Perubahan sebesar 1,43% 

Dari pagu anggaran sebesar Rp. 185.593.956.338,- (seratus depalan 

puluh lima Milyar lima ratus Sembilan puluh tiga juta Sembilan ratus 

limapuluh enam ribu tiga ratus tigapuluh delapan rupiah) terealisasi sebesar 

Rp. 180.159.124.503,- (seratus delapan puluh milyar seratus limapuluh 

Sembilan juta seratus duapuluh empat ribu limaratus tiga rupiah), sehingga 

terdapat sisa anggaran sebesar Rp. 2.613.831.943,- (dua milyar enamratus 

tigabelas juta delapanratus tigapuluh satu ribu Sembilanratus empatpuluh 

tiga rupiah), realisasi keuangan sebesar 99.07% sedangkan realisasi fisik 

sebesar 100%. 

BAB IV  
PENUTUP 

4.1  Kesimpulan 

Sesuai dengan amanat Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang 

Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan, pelaksanaan akuntabiltas